2026年 2月 13日

各位

東京厚生信用組合

公的資金の返済に関するお知らせ

当組合は、公的資金 50億円（社債型非累積的永久優先出資）の全額を

本日付で返済（優先出資の取得及び消却）いたしましたので、お知らせい

たします。

今後とも更なる経営努力を続け、地域経済の発展に精一杯努めていく所存

ですので、引き続きご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

優先出資の取得および消却の内容

(1) 取得および消却対象証券の種類 優先出資証券

(2) 取得および消却対象証券の総数 25万口

(3) 1口当たりの取得価額 20,000円

(4) 証券の取得価額の総額 5,058,476,632円

（注）証券の取得価額の総額には、本優先出資にかかる経過配当金相当額

58,476,632円を加算しております。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

東京厚生信用組合 企画部

電話番号 ０３―３３４２―２４１５

受付時間 午前９時から午後５時まで（土・日・祝日は除く）